
CITTÀ  DI  TREIA
(Provincia di Macerata)

Ufficio del Commissario Straordinario

_________________________________________________________________

DECRETO DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

CON I POTERI DEL SINDACO N. 7  DEL  07-05-2019

_________________________________________________________________

Oggetto: NOMINA A MESSO NOTIFICATORE DELL'AGENTE DI POLIZIA
LOCALE ALESSIA MARGANI.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO che in data 28/09/2006, con decreto sindacale n. 10, sono stati nominati “messo
notificatore”, i dipendenti sigg.ri Roberto Pergolesi ed Euro Colcerasa, entrambi del Settore
Affari Generali;

RILEVATO che è necessario garantire la continuità dell’attività di notificazione in caso di
assenza dei suddetti;

CONSIDERATO che, con esclusione dell’Agente di Polizia locale sig.ra Alessia Margani,
sono già in possesso della nomina in parola tutti gli appartenenti al Corpo di Polizia locale
che, operando su un orario di lavoro turnato, garantiscono il servizio di notifica degli atti
urgenti anche nelle ore pomeridiane di chiusura degli uffici;

RITENUTO dover estendere la nomina a “messo notificatore” anche alla dipendente sopra
citata;

VISTO il T.U.E.L. n. 267 del 18 agosto 2000;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica in data 16/11/2018, acquisito al prot. n.
20.645 del 04/12/2018, con il quale è stato sciolto il Consiglio comunale di questo Ente e
nominato il Dott. Salvatore Angieri quale Commissario Straordinario per la provvisoria
gestione del Comune, conferendo allo stesso i poteri spettanti al Consiglio comunale, alla
Giunta ed al Sindaco;

D E C R E T A

di NOMINARE “MESSO NOTIFICATORE”, con decorrenza immediata, la Sig.ra-

ALESSIA MARGANI – Agente Polizia locale (Cat. C3);

DECRETI DEL COMMISSARIO n. 7 del 07-05-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI TREIA



di DISPORRE la consegna di copia del presente decreto alla dipendente suddetta, nonché-
al Comandante del Corpo di Polizia locale.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Salvatore Angieri

DECRETI DEL COMMISSARIO n. 7 del 07-05-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI TREIA


